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Za niedługo andrzejki a potem Sylwester - niektórzy z Was bawić się wtedy będą w
odnowionej Restauracji Baldi. Zmodernizowany lokal z Harbutowic obchodzi w tym roku
swoje 20-lecie i z tej okazji rozdaje nagrody. Znamy już zwycięzców konkursu, którzy
wygrywają dziś zaproszenia na andrzejkową lub sylwestrową zabawę do białego rana.

Restauracja BALDI powstała w 1994 r. w cudownym otoczeniu zieleni i pięknych góskich krajobrazów Beskidu
Śląskiego. W tym roku lokal przeszedł prawdziwą metamorfozę, dzięki której do dyspozycji gości oddano jeszcze
więcej miejsca do zabawy. W reaktywowanej Restauracji funkcjonują obecnie dwie przestronne i nowoczesne
sale – Sala Dolna mieszcząca około 120 osób oraz Sala Górna przeznaczona do zabawy 60 osób. Na większej
sali znajduje się rzutnik multimedialny, duży ekran oraz sprzęt nagłaśniający – dzięki takiemu, profesjonalnemu
wyposażeniu sala przygotowana jest nie tylko na huczne przyjęcia weselne, ale także spotkania biznesowe,
szkolenia czy konferencje. Na terenie obiektu dobudowano także trzy nowe pokoje dla gości, ponadto
zmodernizowano kuchnię, wymieniono oświetlenie sali i barów i wyposażono lokal w nowoczesną instalację
klimatyzacyjno-wentylacyjną. 

Restauracja BALDI to wymarzone miejsce nie tylko do organizacji wesel i spotkań bizensowych. W dowolny dzień,
warto zaprosić tu rodzinę, znajomych czy sympatię. Do odwiedzin zachęca nie tylko eleganckie i przedstronne
wnętrze, ale także bajkowe otoczenie. BALDI znajduje się w spokojnym zakątku, pełnym zieleni. Goście Restauracji
chętnie przechadzają się po dużym ogrodzie z tarasem, podziwiając krajobraz upiększony przez lasy i widok na góry
Beskidu Śląskiego - Lipowski Groń i Czantorię. W pobliżu  znajduje się też staw rybny, a od lokalu prowadzi ścieżka,
która łączy się ze ścieżką rowerową wzdłuż wału rzeki Wisły, prowadząc aż do Ustronia i Wisły. Restauracja
zlokalizowana jest przy trasie Katowice – Wisła, w bliskiej odległości od zjazdu na drogę ekspresową Cieszyn –
Bielsko Biała. 

W otoczeniu budynku znajduje się bezpłatny duży parking, a także zamknięty plac zabaw dla dzieci, na którym
najmłodsi goście restauracji miło i bezpiecznie spędzają czas, podskakując radośnie na trampolinie. Na terenie
obiektu udostępniono także pokój dla matki z dzieckiem. 

BALDI to także wesela. Symbolem tutejszych przyjęć weselnych jest stół BIER SE SOM  z regionalnymi wyrobami
(tradycyjne wędzonki, kiełbasa, sery wędzone, pleśniowe, żółte, smalec, ogórki, wiejski chleb), a wrażenie na
gościach robią także tradycyjne półmiski wędlin własnego  wyrobu czy  fontanna alkoholowa i czekoladowa. 

Dla wielu osób istotnym udogodnieniem będzie możliwość samodzielnego skomponowania menu na wesele lub
dowolną imprezę okolicznościową organizowaną w harbutowickiej restauracji. 

BALDI zasługuje na polecenie także ze względu na tutejszą kuchnię. Specjalnością Restauracji jest golonka w sosie
cebulowym, półmisek trzech mięs, pierogi i coś, co spotkamy w bardzo niewielu restauracjach – tradycyjne
wyroby z restauracyjnej wędzarni. Oprócz kuchni staropolskiej Restauracja oferuje również kulinarne specjały
różnych krajów oraz kuchni wegetariańskiej. 

Wyśmienitej kuchni BALDI posmakować można także u siebie w domu, gdyż lokal świadczy usługi cateringowe.
Restauracja przyjmuje zamówienia na pyszne korytka biesiadne – najmniejsze polecane jest dla grup 4-6
osobowych, średnie dla 8-10 osób, a największym wykarmić można nawet 17 osób. W ofercie cateringowej znalazły
się także różne dania na ciepło i zimno.

 

Restauracja BALDI



Harbutowice, Ul. Śląska 23
Skoczów, 34-300

+48 033 858 45 04
restauracjabaldi@wp.pl

Organizacja imprez, catering: 792 454 008

Restauracja otwarta codziennie w godzinach: 12.00-21.00.

 

Konkurs rozwiązany! 

Konkurs ogłoszony w artykule: „BALDI: Reaktywacja” zakończony! Przypominamy, że zadanie konkursowe polegało
na tym, by zakończyć zdanie:  „W BALDI...”. 

Otrzymaliśmy mnóstwo odpowiedzi – za wszystkie dziękujemy!

Oto zwycięzcy, których odpowiedzi zostały uznane za najlepsze:

Miejsce I – dwuosobowe zaproszenie na imprezę sylwestrową w Restauracji BALDI otrzymuje użytkownik: iwi13.

Miejsce II, III i IV – dwuosobowe zaproszenie na Andrzejki w Restauracji BALDI otrzymuje użytkownik: megi482,
 jaga30,  maestro1404.

Nagrody, czyli zaproszenia na imprezy w Restauracji BALDI, odebrać można w siedzibie Redakcji OX.PL w
Skoczowie przy ul. Wałowej 3, w godzinach 8.00-16.00 od poniedziałku do piątku. 

Uwaga! Zaproszenia (zarówno na andrzejki, jak i na Sylwester) należy odebrać do 28.11.2014r.

 

A oto zwycięskie odpowiedzi:

I miejsce: iwi13

W Baldi najesz się do syta,

specjalnością są golonka i koryta.

Jeśli na hajtanie masz ochotę,

wesele zrobisz tu z polotem!

Goście będą zachwyceni,

ogród tonie od zieleni.

"Bier se som" z naszego stołu,

ale zacznij od rosołu.

Tu każda impreza jest udana,

goście bawią się do rana.

Lokal jest naprawdę uroczy!

Jeśli jeszcze tu nie byłeś mile Cię zaskoczy!

 

II miejsce: megi482



W BALDI nie wiecie tego,

wiele lat temu męża poznałam swego

do dziś razem jesteśmy,

więc w BALDI świętować chętni jesteśmy.

 

Teraz 20-lecie obchodzicie

Hura! Ucztować wszyscy będziecie.

Odnowione sale tłumy gości przyciągną

i wszyscy z uciechą do stołów zasiądą.

Tańce, swawole też zagoszczą

a kucharze wszystkich pięknie ugoszczą.

 

Polecam zatem wszystkim to miejsce, 

magiczne i czarodziejskie.

I z sentymentem pozdrawiam,

oby do rychłego spotkania!

 

III miejsce: jaga30

W Baldi najlepsze są imperezy

tu nawet czas inaczej sie mierzy.

Najlepsze u nich tańce, hulanki, swawole

wszystko przy suto zastawionym stole.

Gości zadowoli muzyka do rana

a o polnocy otworzą najlepszego szampana.

Nie potrzeba im zatem zadnej reklamy

bo w Baldi tak dobrze jak w domu u mamy!

 

IV: maestro1404

W BALDI MOI DRODZY WSZYSCY DZIŚ ZNAJDZIECIE,

CZEGO ŻADEN INNY NIE MA LOKAL W ŚWIECIE.

PRZEPYSZNE JEDZENIE I MIŁA OBSŁUGA, 

ZALET RESTAURACJI LISTA JEST DZIŚ DŁUGA.

KOLACJĘ TU PYSZNĄ ZJESZ Z "DRUGĄ POŁOWĄ"



LUB PRZEŻYJESZ SUPER IMPREZĘ FIRMOWĄ.

ZATEM CZYŚ JEST Z BRENNEJ, WISŁY, CZY KATOWIC,

KIERUJ SWOJE KROKI DZIŚ DO HARBUTOWIC!!!!! 
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